REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS AUTOMOTORES UTILITÁRIOS, MÁQUINAS PESADAS E MOTO, EM 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CURUA E SUAS SECRETARIAS E FUNDOS, 
COMPREENDENDO LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA. 

Valor Total Estimado 

R$ 716.796,90 (setecentos e dezesseis mil, setecentos e noventa e seis reais e noventa centavos), 

Registro de Preços? Vistoria Modo de Disputa Critério de 
Julgamento 

SIM NÃO ABERTO  MENOR PREÇO 

Lic. Exclusiva ME/EPP? Reserv. Cota 
ME/EPP? 

Exige Amostra/ 
Dem.? 

Fundamento Legal 

NÃO NÃO NÃO Lei: 14.133/21 

Recebimento de propostas:

[...]

VEÍCULOS AUTOMOTORES UTILITÁRIOS, MÁQUINAS PESADAS E MOTO, EM 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CURUA E SUAS 
SECRETARIAS E FUNDOS, COMPREENDENDO LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM 
COMPLETA 

Especificações do objeto. 

2.2. Valor da contratação, está estimado em R$ 716.796,90 (setecentos e dezesseis mil 
setecentos e noventa e seis reais e noventa centavos). Conforme custos unitários 
discriminados no mapa de apuração de mercado. 

2.3. A justificativa para contratação encontra-se definida no Documento de Formalização 
de Demanda - DFD. 

1.1. Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças